NATIONALES FAHRTURNIER MOORLAGE 2022

14 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Ponys Kl. A

Preis der Tierarztpraxis Dr. Bruns & Dr. Wagner, Aurich-Popens

Nennungen: 11 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 1 Nicht angetretertifweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 139

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

34

OSTERESCH, Wilhelm E@
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ETm

123,52

0

0,00

0,00

Zle|d

slemuiH

40 €

29

(6) Bella 828 (70) Kenneth £

ENGELMANN, Nele
(82) Neu Lohoff Karamell (85) Norman 9(

137,20

0,00

3,00

32€

39

RUFC Thile e.V. /| Weser-Ems
RUSCH, Uwe

RUFV Bekhausen e.V. / Weser-Em¢
(77) Major Tom 34 (90) Paula 471

137,30

0,00

3,00

26 €

41

WEIGANG, Ronny !

150,14

Kutscherclub e.V. / Berlin-Brandenbur:

(37) Emil aus Lénneberga (93) Rasmus Rotbari

5,57

8,57

22 €

33

MERSCH, Wolfgang
RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Wers
(88) Paco 174 (101) Sir Nicoss

150,25
tfale

5,63

8,63

37

RICHTER, Svenja
RUFV Merzen / Weser-Ems
(7) Bennet 7 (13) Boyd 2

157,92

9,46

15,46

35

PIEPER, Leon
RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Em:
(29) Dieter 24 (112) Veith 1%

155,91

8,46

17,46

38

ROSE, Andreas

(3) Anydale Maex (114) Wild Principessa C

Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei / mL

170,80

15,90

18,90

31

IMMEGA, Sylvia
Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V. /
(4) Balou 709 (46) Filia-Bambine

153,74

m:

12

7,37

19,37

40

SCHIMANSKY , Maria
RUFV Bekhausen e.V. / Weser-Em¢
(79) Milan 213 (108) Three-Stars Vercell

idl d

210,82

35,91

41,91

10

42

WESSEL, Bernhard
RUFC Moorlage e.V. / Weser-Em:

(71) Kleiner Donner 124 (115) Yakari 6t

0,00

0,00

SEL<

Gesamt - Geldpreis:

120 €

13:45

Falvtiivminvmvamenmana \/ AE [ A 1 lalaa,

Josef Heisterkamp

4 Prinlimnnmn T aAlafan: AICA1 AN £LL A1 Fan~lldaAl PUAE Anlina~ A-
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